２０２５年６月２６日

公益社団法人日本橋法人会 会員各位

日本橋税務署 幹部特別講演会・会員交流会開催のご案内

主催 公益社団法人 日本橋法人会

 恒例になりました地区主催による標記の会を本年は、全地区共催にて下記により開催致します。

１部では日本橋税務署 幹部 特別講演会、２部では署幹部の方々にもご臨席いただき交流会を

行いますので、この機会に是非多数の会員の皆様にご参加頂きますようご案内致します。

記

１．日 時  ２０２５年９月２６日（金）１６：００～１８：００

２．会 場  東実健保会館 ５階

         中央区東日本橋３－１０－４

３．内 容  １部  特別講演会   16：00 ～ 17：00

          講 師  日本橋税務署 松崎 和巳 署長

２部  会員交流会   17：00 ～ 18：00

４．会 費   ４，０００円（当日 受付にてお支払い下さい）

           ※交流会費に充当します

   ５．申込方法  ９月１０日（水）までに下記申込書にご記入の上、FAX又は当会ホー

ムページにてあらかじめ参加申込をして下さい。

※ ご不明な点は、法人会事務局までお問い合わせ下さい。

TEL 03-3667-1736

・・・・・・・・・・・・・・  地区税務研修・会員交流会 参加申込・出席票 ・・・・・・・・・・・・・・・・・

                                           ２０２５．９．２６

             FAX ０３（３６６３）３３０７

     会 社 名

出席者代表名             （参加者合計人数      名）

所 在 地                  電話

当日、この出席票を受付にご提出下さい。ご記入頂きました個人情報は、当研修会準備のため（お問い合わせを含む）に使用する以外には使用致しません。